JIS 기호
F.R.L 콤비네이션: 논퍼플 사양
C1000·C2500·C3000
C4000·C6500·C8000-W-P6 Series
구리 이온 방지 처리
●접속 구경: 1/8~1
형번 선정 시 주의사항
주1:  사양, 외형 치수, 유량 특성에 대해서는 34page~41page를 참

T6: G49D-6-P10-P6(L: G49D-6-P04-P6)
T8: G59D-8-P10-P6(L: G59D-8-P04-P6)
기종 형번A
E
옵션D
C 배관 나사 종류
B 접속 구경
A  기종 형번
C
1
0
0
0
C
2
5
0
0
C
3
0
0
0
C
4
0
0
0
C
6
5
0
0
C
8
0
0
0기호 내용
B  접속 구경
6 1/8 ●
8 1/4 ● ● ● ●
10 3/8 ● ● ●
15 1/2 ●
20 3/4 ● ●
25 1 ● ●
C  배관 나사 종류(주2)
기호 없음 Rc 나사 ● ● ● ● ● ●
N NPT 나사 ● ● ● ● ● ●
G G 나사 ● ● ● ● ● ●
D  옵션(주3)
드레인
배출
기호 없음 필터·수동 드레인콕 부착, 루브리케이터·수동 콕 없음 ● ● ● ● ● ●
C 루브리케이터·수동 콕 부착 ● ● ● ● ● ●
볼 재질
기호 없음 폴리카보네이트 볼 ● ● ● ● ● ●
Z 나일론 볼 ● ● ● ● ● ●
엘리먼트
기호 없음 5μm ● ● ● ● ● ●
Y 0.3μm(서브미크론) ● ● ● ● ●
차압 검출
기호 없음 차압 검출 포트 없음 ● ● ● ● ● ●
Q 차압 검출 포트 부착(Rc1/4) ● ●
압력 범위
기호 없음 0.05~0.85MPa ● ● ● ● ● ●
L 0.05~0.35MPa ● ● ● ● ● ●
릴리프
기호 없음 릴리프 기구 부착 ● ● ● ● ● ●
N 논릴리프 타입 ● ● ● ● ● ●
압력계
T 압력계 없음(압력계 취부 포트(1/4)는 Seal 상태에서 조립) ● ● ● ● ● ●
T6 압력계 첨부용(압력계 취부 포트(Rc1/8)는 통기 상태로 조립)(주6) ● ● ● ● ● ●
T8 압력계 첨부용(압력계 취부 포트(1/4)는 통기 상태로 조립)(주6) ● ● ● ● ● ●